



W noworoczny wieczór licznie przybyli Mieszkańcy i Goście gminy Dęba Wielkie za sprawą Dębskiej Kultury zatrzymali się na dłuższą chwilę by westchnąć (Ach jak..) przyjemnie przy dźwiękach wspaniałej muzyki klasycznej. Tegoroczny Koncert Noworoczny rozpoczął się utworami Stanisława Moniuszki na cześć 200. rocznicy urodzin artysty oraz Roku Moniuszki – taki tytuł nadało roku 2019 oficjalnie Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Z bogatego repertuaru artysty zabrzmiały m.in. utwory: Pieśń Prząśniczki, Krakowiaka czy Chochlika. W drugiej części koncertu uczestnicy przenieśli się w czasie do lat 20 i 30 ubiegłego wieku. Tutaj już zagościł wspólny śpiew najbardziej znanych i lubianych utworów. Bo kto nie zna?? „Ada to nie wypada”, „To ostatnia niedziela”, „Miłość Ci wszystko wybaczy”, „Co ja zrobię, że mi się podobaś”, „Zimny drań”, „Sexapil”, „Już nie zapomnisz mnie” i wiele innych. Gościem specjalnym noworocznego wydarzenia był Jacek Borkowski – aktor filmowy, teatralny, telewizyjny, który z humorem poprowadził koncert. Aktor dzieląc się słowem wstępu również zaśpiewał kilka utworów. Koncert zrealizowany został ze szczególną dbałością również o warstwę wizualną, którą podkreślała scenografia sceny oraz stroje artystów.

Na zakończenie były owacje na stojąco, był bis, podziękowanie z Dębską Kawą Żółdziówką oraz życzenia noworoczne złożone przez Wójta Gminy Dęba Wielkie Krzysztofa Kalinowskiego oraz Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Dębem Wielkim Annę Piotrkowicz.

Tegoroczni Artyści Koncertu Noworocznego: SOLIŚCI : Emilia Klimczak oraz Krzysztof Ciupiński – Świątek; Klasyczny Kwintet Dęty: Sylwia Lorenc – flet, Katarzyna Soja – obój, Michał Szubarga – klarnet, Anna Muszyńska – fagot, Marta Michalec – waltornia, Mariusz Kowal – instrumenty perkusyjne

GOK Dęba Wielkie serdecznie dziękuje Druhom strażakom za udostępnienie Sali Multimedialnej OSP Dęba Wielkie, Bibliotece za użyczenie pomieszczeń na potrzeby garderoby, artystom za przyjęcie zaproszenia i niepowtarzalny występ, a uczestnikom za tak liczne przybycie i wspaniałą atmosferę.

Dziękujemy i życzymy NAJlepszego z Dębską Kulturą w 2019 !!





1 STYCZNIA 2019 R. KONCERT NOWOROCZNY 2019 „ACH JAK PRZYJEMNIE..”



1 STYCZNIA 2019 R. KONCERT NOWOROCZNY 2019 „ACH JAK PRZYJEMNIE..”





